绍市中医党〔2014〕10号

中共绍兴市中医院委员会关于组织开展
纪念建党93周年活动的通知
各支部：
今年7月1日是我们中国共产党成立93周年纪念日。现就组织开展纪念建党93周年活动的有关事项通知如下：
一、指导思想

组织开展纪念建党93周年活动要紧密结合群众路线教育实践活动，紧密结合医院实际，进一步深入学习中国共产党历史，进一步深入学习习近平总书记系列讲话精神，切实增强广大党员的党性观念。
二、活动安排

重点安排下列五项活动：
（一）学习党的历史和习近平总书记系列讲话精神。各支部
                                                  -1-

要认真组织党员进一步深入学习我们党践行群众路线从胜利走向胜利的光辉历史，进一步深入学习习近平总书记系列讲话精神，组织党员学习党委近期下发的《学习习近平关于党的群众路线教育实践活动论述摘编》《党的群众路线教育实践活动工作指导文件选编》2书，统一党员的思想和行动，更好推进科学发展。
（二）参观主题图片展。6月18日至20日，以支部为单位，组织在职党员赴周恩来祖居，瞻仰周恩来雕像、参观学习《为民、务实、清廉——党风楷模周恩来》图片展。
（三）召开专题组织生活会。各支部要按照群众路线教育实践活动的总体安排，在“七一”前后召开一次以贯彻党的群众路线为主题的支部组织生活会，肯定成绩，查摆问题，开展批评与自我批评，提出整改措施。院领导要自觉参加所在支部的组织生活会，起好带头表率作用。
（四）开展“坚定信仰 增强党性”主题党日活动。以支部为单位组织“坚定信仰 增强党性”主题党日活动。开展社会主义核心价值体系教育、党史教育、革命传统教育、党的优良作风教育。可组织到革命遗址、爱国主义教育基地参观学习或对困难家庭结对帮扶等活动。新党员集中参加市直机关党工委组织的入党宣誓，各支部要组织老党员重温入党誓言。
（五）开展党内关怀慰问帮扶活动。党委组织开展走访慰问老党员、困难党员活动。重点走访慰问入党五十周年的老党员和特别困难党员，送去组织的关怀和温暖。
  -2-

（六）组织一次党员义诊活动。发挥医院特点和优势，开展 “送医送药送健康”服务活动，在“七一”前夕，党委组织一次党员志愿者赴社区义诊，为社区居民免费体检、送医送药、健康咨询。
（七）开展志愿服务活动。结合创建全国文明城市、“五水共治”等中心工作，积极开展志愿服务活动。在职党员要在居住地社区积极参加“点亮微心愿·共筑中国梦”志愿服务活动。
三、活动要求

各支部按照开展纪念建党93周年活动的指导思想，结合实际，精心组织，认真参加党委组织的统一活动。不断提高党员的党性素养，深入推进党的群众路线教育实践活动，努力完成医院各项工作。

议

中共绍兴市中医院委员会

                            2014年6月11日

  抄送：绍兴市卫生局党委
  绍兴市中医院党委办公室          2014年6月11日印发

                                                         -3-

PAGE